COMUNE DI SELARGIUS
AREA CULTURALE E DEL PROVVEDITORATO

BIBLIOTECA COMUNALE

TIROCINI FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO - ANNO 2008

GRADUATORIA

numero COGNOME
1 PIREDDA

2 SETTE
3 SALIS
4 PIRAS
5 MILIA
6 SABA

7 ZACCHEDDU

8 DEPAU

9 NONNIS

10 PISCHEDDA
11 RAGONA
12 PISANO

13 PISCHEDDA

14 SUNDA

15 DEGIOANNIS

16 SERRA

17 PORCEDDA

18 PIRAS

19 MANUNZA

PUDDU
SASSU

NOME
SIMONA
SILVIA
ANNA RITA
STEFANIA
PATRIZIA
STEFANIA
ROBERTO
CLAUDIA
BARBARA
GIUSEPPE
ROBERTA
SILVIA
ILARIA
STEFANIA
MICHELA
BARBARA
CARLA
MARCO
MAURIZIO
MICHELA
ANNA MARIA

Primo selezionato: PIREDDA SIMONA

Primo selezionato riserva L.68/99: SALIS ANNA RITA

TITOLI
8,40
7,45
5,80
4,00
4,90
3,25
3,50
4,00
1,00
2,20
1,00
2,60
1,00
0,00
0,10
0,20
0,45
1,00
0,00
2,75
3,50

COLLOQUIO TOTALE

9,50
9,80
9,20
9,00
8,00
9,20
8,50
8,00
8,50
7,00
8,10
6,50
7,50
8,40
8,00
7,80
7,50
6,00
6,00
Non pres.
Non pres.

17,90
17,25
15,00
13,00
12,90
12,45
12,00
12,00
9,50
9,20
9,10
9,10
8,50
8,40
8,10
8,00
7,95
7,00
6,00

ESCLUSA
ESCLUSA

Data nascita RISERVA L.68/99

24/02/75
03/03/79
18/03/70 L.68/99
06/06/75
12/09/71
15/12/74
12/07/80
25/01/78
12/03/84
31/01/62 L.68/99
31/12/81
02/10/77 L.68/99
23/09/74
14/10/75
20/04/83
25/02/80
22/11/79
17/02/84 L.68/99
02/12/86
26/05/79
26/11/84



